Анкета заявителя на должность председателя СНО ФГАОУ ВО «СГЭУ»

Раздел 1. Личные данные 
	Фамилия, имя, отчество
	

	Дата рождения
	

	Направление подготовки
	

	Специальность (программа подготовки)
	

	Курс и форма обучения
	

	Место работы (при наличии)
	

	Полный домашний адрес фактического места проживания с указанием индекса
	

	Рабочий телефон (при наличии)
	

	Домашний и мобильный телефон
	

	Адрес электронной почты
	



Раздел 2. Научные достижения
	Наименование мероприятия
	Уровень
(международный/ всероссийский/ региональный/ областной/ окружной/ городской/ внутривузовский)
	Год участия
	Страна, город
	Результат участия (участие, диплом, место и пр.)

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



Раздел 3. Научные публикации
	№ п/п
	Название публикации
	Научное издание
	Год публикации
	DOI
	Соавторы
	Количество страниц
	Ссылка на публикацию

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	В изданиях, определённых перечнем ВАК

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	В изданиях, индексируемых в базах данных Scopus, Web of Science

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	В изданиях, размещаемых в системе Российского индекса научного цитирования (РИНЦ)

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	В иных научных изданиях (в трудах конференций, симпозиумов и других научных мероприятий)

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


Раздел 4. Участие в грантах, НИР (указать год, наименование работы, фонда или организации, приложить справку об участии из Управления по организации научных исследований и подготовки научных кадров)

Раздел 5. Участие в иных мероприятиях (указать год, наименование мероприятия, город (страну) проведения, результат участия)




__________________________/                                /
(подпись)			(Фамилия И.О.)

«____»____________________ 2025 г
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